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ZAŚWIADCZENIE 

 
 

o wysokości dochodów Pana/Pani...................................................................... zam. w ……………..………..,  

przy ul...................................................., na podstawie umowy (rodzaj umowy) ………………………………, 

osiągniętych w okresie od.......................................... do.................................................... 

(trzy miesiące poprzedzające datę złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego). 
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Zgodnie z art. 3 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. 2019, poz. 2133 z późn. zm): 

 

Dodatek mieszkaniowy przysługuje jeżeli w okresie 3 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o jego przyznanie średni 

miesięczny dochód przypadający na jednego członka gospodarstwa domowego wnioskodawcy nie przekroczył w gospodarstwie: 
1) jednoosobowym – 40%, 

2) wieloosobowym – 30% 

– przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej, obowiązującego w dniu złożenia wniosku, z uwzględnieniem art. 6  

ust. 8 i art. 7 ust. 6 ustawy. 

Przy wydawaniu decyzji o przyznaniu dodatku mieszkaniowego uwzględnia się kwotę przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce 

narodowej, obowiązującego w dniu złożenia wniosku, ostatnio ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na 

podstawie art. 20 pkt 1 lit. a Ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 53, 252, 568, 1222 i 1578). 

Za dochód uważa się dochód w rozumieniu art. 3 pkt 1 Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 

2020 r. poz. 111): 

a) przychody podlegające opodatkowaniu na zasadach określonych w art. 27, art. 30b, art. 30c, art. 30e i art. 30f ustawy z dnia 

26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1387, z późn. zm.), pomniejszone o 

koszty uzyskania przychodu, należny podatek dochodowy od osób fizycznych, składki na ubezpieczenia społeczne 

niezaliczone do kosztów uzyskania przychodu oraz składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

b) dochód z działalności podlegającej opodatkowaniu na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od 

niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne, 

c) inne dochody niepodlegające opodatkowaniu na podstawie przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych – 

wymienione w art. 3 pkt 1 lit c. 

W przypadku posiadania tytułu prawnego do gospodarstwa rolnego, prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej lub 

działalności podlegającej opodatkowaniu zryczałtowanym podatkiem dochodowym do celu obliczenia dochodu uprawniającego do 

dodatku mieszkaniowego podaje się także dochody z każdego z tych źródeł, na zasadach określonych w przepisach ustawy o 

dodatkach mieszkaniowych. 
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